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 2011 Basın Açıklaması 

Tehcir ve İhanetten Sonra Eriha Kentinde Kaçırılan Hizb-ut-Tahrir Gençleri 

 
Şam Guta’dan İdlib’e varmalarından kısa bir süre sonra göçmenler, kuzeydeki güvenlik gruplarından 

birinin gamsız davranışından ötürü şoke oldular. Eriha’daki sözde yönetici güçler mensubu maskeli bir grup, 
Gutalı İbrahim Neccar, Hasan Cezairi ve Talal Duruş adındaki üç Hizb-ut Tahrir üyesinin yanı sıra Erihalı 
İbrahim Hac Ali’yi kaçırdı.  

Kaçırılan gençler, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak ve İslami hayatı yeniden başlatmak için 
çalışan öncü gençlerdendi. Guta’da iken ailelerinin yanında ve kardeşleri ile birlikteydiler. Hakkı haykırıyor, 
ona davet ediyor ve ümmete kurtuluş yolunu çiziyorlardı. Daha önceki tutumu nedeniyle Şeyh İbrahim 
Neccar, 4 Nisan 2015 tarihinde Ceyşul İslam tarafından Kâfur Batna köyünde bir suikast girişimine maruz 
kalmıştı. Partinin diğer üyeleri de bu gruplar tarafından kaçırılmıştı. Bu grupların eylem ve davranışları, Esed 
rejiminden pek farksızdır. 

Sukuru’ş Şam grubu mensubu “Emced Ebu Macid” başkanlığındaki güvenlik güçleri, gençlerin evlerine 
baskın düzenleyerek kadın ve çocukları terörize ettiler. Cani rejime bağlı güvenlik unsurlarının evlere 
düzenlediği baskınlara benzer şekilde evlerin mahremiyetini ihlal ettiler. Böyle bir davranışı kâfir olan Ebu 
Cehil bile kabul etmemişti. Ebu Cehil, kendisinden Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in evine girip onu 
öldürmesi istendiğinde, Araplar, Ebu Cehil Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in kızlarını korkutuyor 
derler diye böyle rezil ve alçakça davranışı reddetmişti. Grup, daha sonra gençleri gözaltına aldı, mallarına, 
paralarına ve elektronik aletlerine el koydu. Kindar veya öfkeli bir dedikoducunun sözüne uyarak gençlerden 
birini şiddetli şekilde darp etti.  

Bu iğrenç suçu işleyenlere, Müslümanlar ve evlerinin kutsallığını ihlal edenlere Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın şu sözünü hatırlatırız:  

  “Bunlara, “Yeryüzünde fesat 

çıkarmayın” denildiğinde, “Biz ancak ıslah edicileriz!” derler. İyi bilin ki, onlar bozguncuların ta 
kendileridir. Fakat farkında değillerdir.” [Bakara 11-12] Bunu bilsinler veya bilmesinler fark etmez. Ne kadar 
üstünlük taslasanız da, ceberut bir davranış sergileseniz de bozgunculuğunuz fazla uzun sürmeyecek.  

 “İşte ahiret yurdu! Biz onu yeryüzünde 

böbürlenmeyi ve bozgunculuğu arzulamayan kimselere veririz. (En güzel) akıbet, takva sahiplerinindir.” 
[Kasas 83] Zira insanların tuzağından kurtulsanız bile iman edenlerin savunucusu olan Allah’ın tuzağından 
kurtulamayacaksınız.  

  “Şüphesiz, Allah inananları savunur. Doğrusu Allah hiçbir 

haini, nankörü sevmez.” [Hacc 38] 
Şam halkına da deriz ki: Bilin ki Allah’tan korkmayan liderlerin devrime musallat olması, devrimi 

düşmanların istediği yöne sevk edecektir. Bugün en önemli göreviniz, bu liderlere engel olmak ve onları 
hesaba çekmektir. O liderlere bağlı güvenlik güçleri, Guta’yı cani rejime teslim edenlerin ve Guta’ya ihanet 
eden grup liderlerinin peşine düşmek dava erlerinin peşine düşüyorlar. Bu nedenle ey Şam halkı! 
Sorumluluğunuzun farkında olun ve bozguncular devrimi çalmadan önce devriminizin gidişatını düzeltin. 
Allah’ı razı etmek ve her iki yurtta da kurtuluş ve mutluluğa erişmek için rejimi devirin ve İslam’ı hâkim kılın. 
Bu yolda dosdoğru yürüyün.  


